
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.07.2016                                           № 103 

  

О  внесении изменений в извещение  о проведении аукциона 

на право заключения  договора аренды  земельного участка  

с кадастровым номером 64:34:000000:5382 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского 

муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

     1. Внести изменения в извещение о проведении  аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером  64:34:000000:5382  

«дата, окончания приема заявок для участия в  аукционе  – 28.06.2016 г. в 17.00 часов, 

дата проведения аукциона – 04.07.2016г. 14.00 часов»,  назначить проведение 

аукциона  на право заключения договора аренды  земельного участка с кадастровым 

номером 64:34:000000:538 на 29.08.2016 в 14.00  по адресу: Саратовская область, 

Татищевский район, п. Садовый ул. Хозяйственная, д. 8 кв. 1 и установить дату и 

время окончания заявок  на  25.08.2016,16.00. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского 

муниципального района Саратовской области»; 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного 

специалиста экономики и учета  администрации Калетурину Т.В. 

 

 

                  Глава  

муниципального образования                                                      О.Г. Богомолова  

 

  


